

Carmelo Ricciardello alla guida della Futura Brolo

Descrizione

La **Futura Brolo**, dopo aver ufficializzato che disputerà il campionato di Promozione, ha reso noto che alla guida tecnica di sarà **Mister Carmelo Ricciardello**.



Carmelo Ricciardello

Quest'ultimo, dopo una parentesi in eccellenza con il Rocca, già la passata stagione si è occupato del settore giovanile del team brolese. Ad accompagnarlo in questa avventura come vice sarà **Francesco Catalfamo**, metre il **prof. Basilio Arasi** curerà la preparazione atletica della prima squadra. Adesso per la Futura Brolo è già tempo di impegni ufficiali con il primo turno di Coppa Italia contro l'Acquedolcese il 28 agosto.

Categoria

- 1. Calcio
- 2. Promozione

Tag

1. Carmelo Ricciardello



default watermark